
SMLOUVA O DÍLO
�. 

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: M�sto TZeboI,
se sídlem Palackého nám. 46/II 379 01 TYeboI, 
I: 00247618, DI CZ00247618, plátce DPH,
Zastoupené: PaedDr. Janem VáIou, starostou
Bankovní spojení: 

oprávn�n jednat ve v�cech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan VáIa, starosta
oprávn�n jednat ve v�cech technických a pYevzetí díla:

jako objednatel díla (dále jen >objednatel" nebo obecn� jen >smluvní strana<

JiZí Jokl
e sídlem: Hlinsko 56,370 01 eské Bud�jovice

I: DI: 
plátce

á }R O}Ú v . Bud�jovicích �j }/00/96/04091/I �.
Zastoupený: JiYí Jokl
Bankovní spojení, �. ú.: 

oprávn�n jednat ve v�cech smluvních: JiYí Jokl
oprávn�n jednat ve v�cech technických: JiYí Jokl

jako zhotovitel díla (dále jen " " nebo obecn� jen >smluvní strana<

spolu uzavírají ní~e uvedeného dne, m�síce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona 
�. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, v platném zn�ní (dále jen >ob�anský zákoník<) na zhotovení 
stavby zadané podle zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso, tuto

smlouvu o dílo (dále jen > <

zhotovení názvem: RozbíZení �ásti MK a úprava plochy v Jate�ní ulici v TZeboni
�. zakázky zhotovitele:
(dále jen >stavba<

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany prohlaaují, ~e údaje uvedené v �l. I. smlouvy a takté~ oprávn�ní k podnikání jsou 
v souladu s právní skute�ností v dob� uzavYení smlouvy. Smluvní strany se zavazují, ~e zm�ny 
dot�ených údajo oznámí bez prodlení druhé smluvní stran�. Smluvní strany prohlaaují, ~e osoby 
podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávn�ny.



PYEDM�T SMLOUVY
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla sjednaného touto smlouvou na svoj 
náklad a nebezpe�í a objednatel se zavazuje provedené dílo pYevzít a zaplatit sjednanou cenu za 
provedení tohoto díla, a to vae za podmínek stanovených touto smlouvou.

DÍLO
PYedm�tem pln�ní zhotovitele objednateli podle této smlouvy, to jest dílem, se rozumí kompletní 
provedení sjednaných stavebních prací a dodávka materiálo a slu~eb pro sjednanou stavbu ve 
sjednaném rozsahu, obsahu, technickém Yeaení, zposobu provád�ní a smluvených parametrech 
díla a sjednaných termínech provád�ní podle pYijaté odsouhlasené polo~kové kalkulace 

dení díla, která je pYílohou �. této smlouvy, podle pevn� zadaných podklado 
pro veYejnou zakázku a schválených ých í >RozaíYení �ásti MK Jate�ní 

TYeboni< a >Plocha na pozemku parc. �. 767 v ú. TYeboI< zpracovaných projek�ní 
kanceláYí AFRY CZ, s. o, Magistro 1275/13, Praha 4 v�etn� výkazo vým�r é pYílohou 
�. 1 této smlouvy, dle vaech správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, a to ve smluvených 
parametrech díla a sjednaných termínech provád�ní díla, tj. sjednané stavební objekty a práce 
podle pYijaté nabídky zhotovitele, poskytnuté schválené projektové dokumentace objednatele 

vaech pravomocných správních rozhodnutí, vydaných pro stavbu. Sou�ástí sjednaného díla, 
pYedm�tu pln�ní zhotovitele objednateli, je dále:

zajiat�ní veakeré technické a dalaí sjednané dokumentace zhotovitele, pYedepsané k uvedení 
díla do provozu a k jeho kolaudaci, v�etn� pYedepsaných doklado, schvalovacích atesto, 
certifikáto, revizí a zkouaek,
zajiat�ní a pYedání doklado, nutných k Yádnému u~ívání díla a k jeho Yádné obsluze a údr~b�, 
tj. návodo k obsluze a údr~b� zabudovaných strojo, vybavení a zaYízení díla.

Pokud bude pYi provád�ní díla objednatel po~adovat vícepráce (rozaíYení prací, výkono a slu~eb 
na díle nebo zm�ny v provedení díla oproti zadávacím podkladom a projektové dokumentaci), 
�i mén�práce, bude podmínkou provedení víceprací �i mén�prací uzavYení písemných dodatko 

této smlouv�, v rámci kterých bude sjednána cena víceprací, �i sní~ení celkové ceny díla 
eventuální pYísluanou zm�nou doby pln�ní pYed jejich provedením. Ocen�ní t�chto prací bude 

na základ� stejných kalkulací a zásad, kterými se Yídí cena díla. Po~adavky na 
vícepráce �i mén�práce uvede objednatel písemn� ve stavebním deníku.
Kvalitativní a dodací podmínky sjednaného díla jsou ur�eny schváleným projektem pro stavbu, 
platnými souvisejícími pYedpisy, technologickými postupy zhotovitele pro sjednané práce 

platnými technickými normami v nich uvedenými, které tímto ob� smluvní strany uznávají pro 
ebe za závazné a certifikovanými systémy Yízení uplatIovanými zhotovitelem.

Zhotovitel pYi zpracování cenové kalkulace nabídkové ceny díla posoudil podklady a zadávací 
dokumentaci stavby v�etn� výkazu vým�r s odbornou pé�í.

DOBA PLN�NÍ
provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujících 

termínech:
Zahájení díla: po pZedání stavenibt� (pZedpoklad záZí 2023).
Dokon�ení díla: do 70 kalendáZních dno od pZedání stavenibt�
Datem dokon�ení díla se rozumí datum pYedání díla bez vad bránících u~ívání.
Vícepráce a mén�práce, jejich~ finan�ní objem nepYekro�í 10 % z hodnoty sjednané ceny díla, 
nemají vliv na termín dokon�ení a dílo bude dokon�eno ve sjednaném termínu, pokud se strany 

Zahájení provád�ní prací je podmín�no nabytím právní moci vaech správních rozhodnutí 
pYedepsaných právními pYedpisy a protokolárním pYedáním staveniat� ze strany objednatele ve 
smyslu �l. IX. bod 1. písm. a) této smlouvy. 

CENA ZA DÍLO
Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v �l. IV. smlouvy, je stanovena 
vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách �. 526/1990 Sb. v platném 



zn�ní podle vaech pozd�jaích pYedpiso a je dolo~ena polo~kovým rozpo�tem, který je pYílohou 
�. této smlouvy, zpracovaným podle pevn� zadaných podklado pro veYejnou zakázku a �iní:

K�
DPH dle zákonné sazby:  K�
Celkem v�. DPH: K�

�tyYi tYi tisíc jedená �eských aedesát aest haléYo
�etn�

DaI z pYidané hodnoty bude ke sjednaným cenám ú�tována podle zákona o dani z pYidané 
hodnoty �. 235/2004 Sb. a daIových pYedpiso v platném zn�ní podle vaech pozd�jaích pYedpiso, 
v sazb� ve výai platné v dob� uskute�n�ní zdanitelného pln�ní nebo pYijetí platby.
Sjednaná cena, uvedená v bod� 1. tohoto �lánku, zahrnuje veakeré nezbytné náklady v�etn� cen 
materiálu, energie, dopravy a cestovného nutné k Yádnému provedení díla podle poskytnutých 
podklado a je platná po celou sjednanou dobu provád�ní díla pro sjednaný rozsah a obsah prací 
podle poskytnutých podklado a pro sjednané termíny provád�ní díla a mo~e být upravena pouze 
písemnou dohodou smluvních stran pYi zm�n� právních nebo daIových pYedpiso nebo pYi zm�n� 
díla, zejména sjednaného rozsahu nebo obsahu díla �i technického Yeaení provád�ní díla, na 
nich~ se smluvní strany vzájemn� dohodnou, nebo zm�n� právních pYedpiso, které mají vliv na 
cenu díla. Veakeré cenové údaje budou uvád�ny v K�.

akturace bude probíhat v re~imu pYenesené daIové povinnosti, za pYedpokladu, ~e pln�ní je 
ur�eno k ekonomické �innosti objednatele. Objednatel se pYi této �innosti pova~uje za osobu 
povinnou k dani podle § 5 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty Platí pro tyto 
stavební objekty:
ý
ý SO 302 Jednotná kanalizace
ý SO 303 Vodovodní a kanaliza�ní pYípojky
Na stavební objekty neuvedené výae se pYenesená daIová povinnost neuplatIuje. Mimo výae 
uvedené stavební objekty objednatel prohlaauje, ~e pln�ní je ur�eno výhradn� k výkonu 
posobnosti v oblasti veYejné správy. Objednatel se pYi této �innosti nepova~uje za osobu 
povinnou k dani dle § 5 odst. 4 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty. Z uvedeného 
dovodu nelze pou~ít re~im pYenesení daIové povinnosti.
Objednatel prohlaauje, ~e pln�ní je ur�eno výhradn� k výkonu posobnosti v oblasti veYejné 
správy. Objednatel se pYi této �innosti nepova~uje za osobu povinnou k dani dle § 5 odst. 4 
zákona �. Sb., o dani z pYidané hodnoty. Z uvedeného dovodu nelze pou~ít re~im 
pYenesení daIové povinnosti.

PLATEBNÍ A FAKTURANÍ PODMÍNKY
Provedené dokon�ené práce budou zhotovitelem objednateli fakturovány postupn� v termínech 
díl�ích pln�ní uvedených v �lánku V. této smlouvy 3 daIovými doklady vystavenými na základ� 
oboustrann� odsouhlasených a potvrzených soupiso skute�n� provedených dokon�ených prací

o a~ do celkové ceny díla.
Zbývající �ást ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na základ� faktury 3 daIového dokladu, 

zhotovitel vystaví do 10 dno po pYedání a pYevzetí díla objednatelem bez zjiat�ných vad 
nedod�lko, pYíp. po jejich odstran�ní, dle protokolu o pYedání a pYevzetí díla. 

Splatnost faktur zhotovitele je sjednána na 30 dní od jejich doru�ení objednateli li na faktuYe 
uvedena lhota splatnosti krataí, pou~ije se lhota splatnosti uvedená v této smlouv�.
Vaechny faktury zhotovitele budou obsahovat veakeré pYedepsané nále~itosti daIového dokladu, 

pYípad�, ~e fakturovaná slu~ba nebude podléhat pYenesené daIové povinnosti. V opa�ném 
pYípad� faktura neponese výai DPH, ale oznámení, ~e >výai dan� je povinen doplnit a pYiznat 
plátce, pro kterého bylo pln�ní uskute�n�no<.

li faktura obsahovat stanovené nále~itosti nebo v ní nebudou správn� uvedené údaj
objednatel oprávn�n vrátit ji zhotoviteli ve lhot� 30 dno od jejího doru�ení s uvedením chyb�jících 
nále~itostí nebo nesprávných údajo. V takovém pYípad� se doba splatnosti nepo�ítá a nová doba 
splatnosti po�ne b�~et doru�ením bezvadné faktury objedn

PODMÍNKY PROVÁD�NÍ DÍLA



Sjednané dílo bude provedeno na sjednaném staveniati pro stavbu podle sjednaných zadávacích 
podklado stavby, schváleného projektu, pravomocných správních rozhodnutí, stanovisek 

souhlaso vydaných pro stavbu. Staveniat� je vymezeno plochou, která bude pYesn� vymezena 
pYedána zhotoviteli zápisem o pYedání staveniat�. Místem pln�ní je staveniat� pro stavbu 

schváleného projektu stavb ravomocných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu.
ede dílo na své nebezpe�í, v po~adovaném termínu a kvalit�, za cenu smluvenou 

v �l. VI. této smlouvy.
Zhotovitel pYebírá v plném rozsahu odpov�dnost za vlastní Yízení postupu prací pracovníky 

pYísluanou odbornou zposobilostí a kvalifikací.
staveniat� v prob�hu jejího provád�ní jsou bez omezení oprávn�ny osoby 

objednatele vyjmenované ve stavebním deníku za podmínky dodr~ování vaech bezpe�nostních 
pYedpiso.
Objednatel je oprávn�n kontrolovat pYedm�t díla na vaech stupních jeho provád�ní, v ka~dém 
pYípad� v~dy, kdy bude dílo pYi dalaím pracovním postupu zakryto. V takovém pYípad� je 
zhotovitel povinen objednatele písemn� zápisem ve stavebním deníku vyzvat minimáln� 

pracovní dny pYedem k provedení kontroly. O výsledku prov�Yení prací se sepíae zápis do 
stavebního deníku, který podepíaí ob� smluvní strany. Objednatel, který a� Yádn� vyzván, se 

prohlídce nedostaví, hradí mimo cenu díla náklady pozd�jaího pYípadného odkrytí a nového 
zakrytí prací, pokud odkrytí po~aduje.

u s právními pYedpisy od pYedání staveniat� a~ do odstran�ní pYípadných 
vad stavební deník, který je podkladem pro uplatn�ní vzájemných nároko. Do stavebního deníku 
se zapisují údaje podle vyhláaky �. 499/2006 Sb. a vaechny skute�nosti, rozhodné pro pln�ní
smlouvy, zejména údaje o �asovém postupu prací a jejich jakosti, zdovodn�ní odchylek 
provád�ných prací od projektu a údaje nutné pro posouzení orgány státní správy. Zhotovitel vede 

stavebních prvcích odvá~ených k oprav� mimo staveniat�. Objedna
sledovat obsah stavebního deníku a k zápisom pYipojovat svá stanoviska (souhlas, námitky, 
po~adavky na vícepráce atd.). Smluvní strany se k jednotlivým zápisom ve stavebním deníku 
vyjadYují ve lhot� kalendáYních dno od provedení zápiso druhou smluvní stranou. NevyjádYí
v této lhot�, má se za to, ~e s obsahem zápisu souhlasí. Do stavebního deníku jsou rovn�~ 
zapisovány dohody mezi ob�ma stranami, které mohou ovlivnit vzájemný rozsah práv 

povinností. V tomto pYípad� vaak budou zavazovat smluvní strany pouze tehdy, budou
dohody, resp. ujednání mít nále~itosti platných právních úkono a budou li u�in�ny k
oprávn�nými osobami. Stavební deník bude ulo~en u stavbyvedoucího a b�hem pracovní doby 
musí být stavební deník na stavb� trvale pYístupný.
K projednání podstatných skute�ností pln�ní této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu 
stavebních prací, k projednání spolupráce mezi smluvními stranami potYebné pro provedení díla 
se uskute�ní pravidelné kontrolní dny, a to v termínech dohodnutých mezi smluvními stranami, 
zpravidla jednou týdn�. Kontrolní dny svolává objednatel. Svolávající povede o prob�hu vaech 
kontrolních dno, u�in�ných zjiat�ních, pYijatých záv�rech a jejich pln�ní písemné záznamy. PYijaté 
záv�ry jsou závazné pro ob� smluvní strany.

SMLUVNÍ ZÁVAZKY OBJEDNATELE
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k úsp�anému provedení sjednaného díla 
potYebnou a nezbytnou sou�innost spo�ívající pYedevaím v tom, ~e:

pYedá zhotoviteli protokolárn� staveniat� pro provedení díla jako celek neprodlen� po nabytí 
právní moci stavebního povolení a to ve stavu zposobilém k Yádnému provád�ní díla 

zbavené práv tYetích osob tak, aby zhotovitel mohl zahájit práce v souladu se schváleným 
podmínkami smlouvy a dalaích pYípadných vydaných stanovisek, 

souhlaso a pravomocných správních rozhodnutí pro stavbu. Uvedenou skute�nost smluvní 
strany potvrdí spole�ným zápisem. V zápisu o pYedání staveniat� budou rovn�~ v
vzájemné vztahy, závazky a povinnosti v oblasti bezpe�nosti práce mezi ú�astníky výstavby.
pYi pYedání staveniat� pYedá zhotoviteli:

schválený projekt pro jednotlivé �ásti stavby ve dvou ( vyhotoveních,
vaechna stanoviska, souhlasy a správní rozhodnutí vydaná pro stavbu, v�. jejich nabytí 
právní moci, 
veakeré podklady o existenci vaech známých podzemních in~enýrských sítí, vedení 

instalací technické a dopravní infrastruktury v míst� stavby,
základní geodetické výakové a polohové body pro stavbu
pYipojovací místa dot�ených sítí technické infrastruktury



seznámí zhotovitele se vaemi známými skute�nostmi, které by mohly mít vliv na provád�ní 
díla,
poskytne zhotoviteli nezbytnou sou�innost, nutnou pro úsp�ané provedení sjednaného díla, 
zejména 
pYi obstarávání nutných stanovisek, souhlaso a správních rozhodnutí pro provedení díla, 
zjiat�ní existence veYejných sítí v míst� stavby, spolupráci projektanta a dalaí sjednanou 
�innost,
poskytne zhotoviteli bezplatn� vymezený prostor staveniat� a pYípadné dalaí sjednané 

po dobu trvání stavby a dobu potYebnou pro vyklizení staveniat�,
v pYípad� zjiat�ní jiných skute�ností pYi provád�ní díla, ne~ pYedpokládá schválený projekt 
stavby, nebo zjiat�ní jeho nedostatko nebo vad zajistí objednatel bez odkladu spolupráci 
projektanta, po dobu potYebnou k Yeaení t�chto skute�ností není zhotovitel v prodlení 

provád�ním pYedm�tu díla, vícepráce spojené se sjednaným Yeaením budou Yeaeny jako 
vícepráce podle ustanovení �l. IV. 2. této smlouvy,
umo~ní zhotoviteli umíst�ní odsouhlasené informa�ní a reklamní tabule u vjezdu na 
staveniat�,
v pYípad� pojistných událostí informovat zhotovitele o postupu likvidace akody.

SMLUVNÍ ZÁVAZKY ZHOTOVITELE
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vedle povinností sjednaných v jiných �láncích této 

provád�t dílo s odbornou pé�í v souladu s touto smlouvou, s platnými technickými pYedpisy 
se zájmy objednavatele, které jsou mu známy

plnit podmínky, ulo~ené správními rozhodnutími vydanými pro tuto stavbu, a dodr~ovat 
stanoviska, vyjádYení a souhlasy dot�ených orgáno státní správy,
informovat objednatele bez zbyte�ného odkladu o vaech skute�nostech a okolnostech, které 
by mohly mít vliv na provád�ní díla, práva, povinnosti a zájmy objednatele související 

pYedm�tem díl
v pYípad� skryté pYeká~ky, pYípadn� v prob�hu provád�ní prací díla zjiat�né, nepYedvídané 
skute�nosti související s realizací díla, ve spolupráci s objednatelem rozhodnout o dalaím 
postupu prací,
dosledn� chránit veakeré stávající konstrukce, sít� a vedení proti poakození, zni�ení, ztrát� �i 
jinému znehodnocení,
ohlásit neprodlen� veakeré náhodné nálezy zástupci objednatele a tyto nále~it� ochránit, po 
dobu potYebnou k Yeaení t�chto skute�ností není zhotovitel v prodlení s provád�ním 
sjednaného díla a sjednaný termín provedení díla se o tuto dobu prodlu~uje, vícepráce 
spojené se sjednaným Yeaením budou Yeaeny jako vícepráce podle �l. IV. 2. této smlouvy,
pYed zahájením provád�ní prací zajistit podle podklado objednatele provedení vytý�ení vaech 
známých in~enýrských sítí, vedení a kabelo, procházejících staveniat�m na náklady 
objednatele, zú�astnit se provedení vytý�ení sítí, zaznamenat ho do stavebního deníku, 
zajistit pYísluané doklady a vedení ochránit,
udr~ovat na staveniati a dot�ených pozemcích poYádek a �istotu a podle platných pYedpiso 
prob�~n� odstraIovat odpady a ne�istoty, vzniklé jeho �inností,
pYedat objednateli nejpozd�ji k termínu pYedání díla pYedepsaná osv�d�ení, potYebná pro 
uvedení pYedm�tu díla do provozu, k jeho kolaudaci, ov�Yení jakost
skute�ného provedení díla, veakeré atesty a záru�ní listy, návody na obsluhu a údr~bu, vae 

�eském jazyce,
seznámit pracovníky na stavb� se sjednanými podmínkami a omezeními provád�ní díla za 

nací a postupem provád�ní prací.
v pYípad� pojistných událostí informovat objednatele o postupu likvidace akody,
umo~nit oprávn�ným osobám kontrolu skute�ností souvisejících s pln�ním veYejné zakázky, 
vyplývající ze zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

BEZPENOST PRÁCE, OCHRANA ZDRAVÍ A PO}ÁRNÍ OCHRANA NA PRACOVIaTI
Bezpe�nost práce, ochranu zdraví, protipo~ární ochranu a ochranu ~ivotního prostYedí pYi 
provád�ní díla je povinen zajiaeovat zhotovitel v souladu s pYísluanými dot�enými platnými 
bezpe�nostními, hygienickými a protipo~árními pYedpisy, pYedpisy o ochran� pYírody a ~ivotního 



prostYedí, obecn� platnými pYedpisy, i známými zvláatními pYedpisy objednatele, s dorazem na 
zákaz po~ívání alkoholických nápojo a omamných látek na stavb�.
Objednatel splní povinnosti pYedepsané mu jako zadavateli zákonem �. 309/2006 Sb., zákonem 
o zajiat�ní dalaích podmínek bezpe�nosti a ochrany zdraví pYi práci.
Zadavatel je povinen poskytovat potYebnou sou�innost koordinátoro

ustanovením § 14 odst. 4 zákona �. 309/2006 Sb. Stejnou 
sou�innost zajistí zhotovitel i u svých ostatních zhotovitelo 3 subdodavatelo díla. Informace 

fyzických osobách, které se mohou s v�domím zadavatele zdr~ovat na staveniati, budou 
dopln�ny do plánu BOZP.

VZÁJEMNÝ STYK SMLUVNÍCH STRAN
Po dobu provád�ní díla bude objednatele na stavb� zastupovat

Yí oprávn�n ke vaem v�cným 
úkonom, týkající se provád�ní díla 3 ú�astní se pYedání staveniat�, kontrolují
provád�ných prací a provád�ní prací podle schválené projektové dokumentace, podle smluvních 
podmínek, technických norem, jiných právních pYedpiso a stanovisek, souhlaso a pravomocných 
správních rozhodnutí, svolávají kontrolní dny, kontrolují zakrývané práce, odstran�ní vad 

vyklizení staveniat�. Na nedostatky zjiat�né v prob�hu prací je povinen neprodlen� upozornit 
zápisem do stavebního deníku. Dále je povinen a oprávn�n ov�Yit, zda zhotovitelem vyú�tované 
mno~ství a technické jednotky prací a výkono odpovídá skute�n� provedenému mno~ství 

technickým jednotkám sjednaných prací a výkono. Je dále oprávn�n Yeait technické problémy 
pYi provád�ní díla, a po technické stránce pYevzít pYedm�t díla. Tento pracovník není oprávn�n 
samostatn� uzavírat jakékoliv dohody, jejich~ dosledkem by byl finan�ní �i v�cný závazek 
objednatele vo�i zhotoviteli �i tYetí osob�.

3 stavební dozor není oprávn�n zasahovat do obchodní �innosti zhotovitele.
Zástupci zhotovitele na stavb�: oprávn�ni vyYizovat 

vaechny nále~itosti týkající se provád�ní díla. Sou�asn� jsou oprávn�ni pYevzít 
staveniat� a pYedat pYedm�t díla.

PYEDÁNÍ PYEDM�TU DÍLA
Zhotovitel splní svoj závazek k provedení díla dle této smlouvy jeho Yádným ukon�ením 

pYedáním pYedm�tu díla objednateli bez vad bránících u~ívání, který jej pYevezme.
Zhotovitel bude objednatele písemn� informovat nejmén� p�t pracovních dno pYed o�ekávaným 
dnem pYedání o jeho pYipravenosti provést pYedání díla do navrhovaného data. Objednatel bu� 
potvrdí do tYí pracovních dno od doru�ení tohoto oznámení, ~e souhlasí s navr~eným dnem 
pYedání díla, nebo navrhne nový termín tak, aby nedoalo k pYekro�ení sjednaného termínu 
pYedání díla. Jestli~e objednatel v uvedené lhot� tYí pracovních dno od doru�ení oznámení 
zhotovitele o jeho pYipravenosti provést pYedání díla do navrhovaného data nesd�lí nový termín 
pYedání díla, má se za to, ~e s navr~eným termínem pYedání díla souhlasí.
Zhotovitel pYipraví a u pYejímacího Yízení pYedlo~í:

zápisy a osv�d�ení o provedených zkouakách pou~itých materiálo,
zápisy o prov�Yení prací a konstrukcí zakrytých v prob�hu prací,
zápisy o provedených revizích a provozních zkouakách,
záru�ní listy od strojo a zaYízení, návody na jejich obsluhu a údr~bu,
stavební deník a dokumentaci skute�ného provedení stavby,

Bez t�chto doklado nelze pova~ovat dílo za dokon�ené a schopné pYedání.
Dohodnutý rozsah prací se odevzdává a pYebírá jednorázov�.
O pYedání díla poYídí smluvní strany písemný zápis pYedávací protokol, jeho~ obsahem bude 
výsledek prohlídky, prohláaení zhotovitele, ~e stavbu pYedává a objednatele, ~e stavbu pYejímá. 
Objednatel nemá právo odmítnout pYevzetí díla pro ojedin�lé drobné vady, které samy o sob� ani 
ve spojení s jinými nebrání u~ívání díla funk�n� nebo esteticky, ani jeho u~ívání podstatným 
zposobem neomezují. V pYípad� výskytu ojedin�lých drobných vad na díle bude sou�ástí 
pYedávacího protokolu uvedením termíno a zposobu jejich odstran�ní.
PYi pYedání díla je zhotovitel povinen uspoYádat stroje, výrobní zaYízení, zbylý materiál a odpady 
na staveniati tak, aby bylo mo~no dílo Yádn� pYevzít a bezpe�n� provozovat. Nejpozd�ji do deseti 
kalendáYních dno po bezvadném pYedání díla je zhotovitel povinen staveniat� zcela vyklidit.



ZÁRUKA ZA DÍLO ODPOV�DNOST ZA VADY
Smluvní strany sjednávají touto smlouvou záruku na jakost provedeného díla v délce m�síco.
Tato sjednaná záru�ní doba po�íná b�~et ode dne pYedání díla bez vad. 
Tato sjednaná záruka se nevztahuje na b�~né opotYebení provedeného díla, jeho poakození, 
zposobené nesprávným nebo nevhodným u~íváním, mechanickým poakozením �i neodbornou 
manipulací a pé�í, a dále na záruky na materiály, v�ci nebo slu~by, pYedané, dodané nebo 
poskytnuté pro stavbu zhotoviteli objednatelem, v souladu s platnými ustanoveními ob�anského 
zákoníku.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v záru�ní dob� v souvislosti s nevhodným u~íváním 
díla nebo zanedbáním Yádné a pravidelné údr~by, nebo mající povod v:

nesprávných podkladec , pokynech a zaYízeních, poskytnutých objednatelem,
zposobených ~ivelní událostí, na kterou není dílo dimenzováno, nebo �inností tYetích osob, 
která je neslu�itelná s povahou díla.

Objednatel je povinen reklamovat zjiat�né vady bez zbyte�ného odkladu písemn� u zhotovitele, 
nejpozd�ji vaak do konce záru�ní doby.
Objednatel má právo na bezplatné odstran�ní vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstran�ní 
reklamované vady nejpozd�ji do deseti kalendáYních dno od jejich oznámení objednatelem, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Veakeré uplatn�né vady je zhotovitel povinen 

nejkrataí mo~né dob�, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O odstran�ní vad 
bude smluvními stranami sepsán protokol.
Proká~e li se ve sporných pYípadech, ~e objednatel reklamoval neoprávn�n�, tzn., ~e na jím 
reklamovanou vadu se sjednaná záruka nevztahuje �i za ni zhotovitel neodpovídá, je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli veakeré jemu v souvislosti s odstran�ním vady vzniklé náklady.
Odpov�dnost za vady díla, akody a jejich náhrada se Yídí pYísluanými ustanoveními ob�anského 
zákoníku v platném zn�ní. Jakost pou~itých materiálo a provedených prací bude potvrzena 
platnými vydanými doklady, certifikáty nebo prohláaeními o shod� podle platných pYedpiso 

technických norem R v souladu se systémy Yízení jakosti, uplatIovanými zhotovitelem.

VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEÍ aKODY
Nebezpe�í akody na díle pYechází ze zhotovitele na objednatele dnem pYedání díla bez vad 

nedod�lko.
Smluvní strany jsou zproat�ny odpov�dnosti za �áste�né nebo úplné nepln�ní smluvních 
závazko, jestli~e k n�mu doalo v dosledku vyaaí moci. Za vyaaí moc se pova~ují válka, 
nepYátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, ob�anské nepokoje a pYírodní katastrofy. 
V pYípad�, ~e n�která smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v dosledku 
vyaaí moci, je povinna neprodlen� a písemn� o této skute�nosti vyrozum�t druhou smluvní 
stranu, aby se pokud mo~no zabránilo vzniku akod. Obdobn� poté, co ú�inky vyaaí moci 
pominou, je smluvní strana, je~ byla vyaaí mocí dot�ena, povinna neprodlen� a písemn� 
vyrozum�t druhou smluvní stranu o této skute�nosti. V pYípad�, ~e nastane vyaaí moc, prodlu~uje 
se lhota ke spln�ní smluvních povinností o dobu, b�hem ní~ vyaaí moc trvá.
Pro posuzování akod mezi smluvními stranami platí ustanovení ob�anského zákoníku.

SMLUVNÍ POKUTY
Objednatel je oprávn�n ú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výai K� za ka~dý 
zapo�atý den prodlení s dokon�ením sjednaného díla objednateli oproti termínu dokon�ení 
sjednaném v �l. V. bod 1. této smlouvy. V pYípad� pozd�jaího zahájení realizace díla, ne~ který je 

�l. V. bodu 1. této smlouvy, z dovodo dle �l. V. bodu 2. této sml
oprávn�n po~adovat smluvní pokutu a~ po uplynutí termínu dokon�ení díla navýaeného o po�et 
dní, odpovídajícímu prodlení se zahájením díla. 
Objednatel je oprávn�n ú�tovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výai K� denn� 

n�ní ka~dé vady, uvedené v zápise o pYedání stavby, ve lhot� sjednané smluvními 
stranami pro její odstran�ní.
Zhotovitel je oprávn�n ú�tovat objednateli úrok z prodlení ve výai 0,05 % z jakékoliv dlu~né 
�ástky v prodlení, a to za ka~dý den prodlení.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendáYních dno ode dne doru�ení jejich vyú�tování druhé 
smluvní stran�.



Pokuty pYi odstraIování reklama�ních vad oprávn�n po~adovat K� za 
ka~dý den prodlení s nástupem na odstran�ní reklama�ních vad a za ka~dý den prodlení 

odstran�ním reklama�ních vad oproti dohodnutému termínu se sjednává smluvní pokuta ve 
výai K� za ka~dý den prodlení ka~dou
Smluvní pokutu je mo~né po~adovat samostatn� i v jinou smluvní pokutou dle této 
smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není dot�eno právo poakozeného na náhradu akody v plné 
výai. 

PROHLÁaENÍ A ZÁRUKA INTEGRITY
Zhotovitel prohlaauje, ~e se pYed uzavYením smlouvy nedopustil v veYejnou 
zakázkou sám nebo prostYednictvím jiné osoby jednání, které by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravom nebo by zákon obcházelo, zejména nenabízel ~ádné výhody osobám podílejícím 
se na zadání veYejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavYel smlouvu, a ve vztahu 

ostatním dodavatelom se nedopustil jednání naruaujícího hospodáYskou sout�~.
Zhotovitel se zaru�uje, ~e se ani po uzavYení smlouvy s objednatelem nedopustí výae popsaného 
jednání.  

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Ka~dá ze smluvních stran je oprávn�na od smlouvy jednostrann� odstoupit z dovodo uvedených 

zákon�, zejména v ob�anském zákoníku.
Objednatel je oprávn�n od této smlouvy odstoupit kdykoliv v dob�, kdy bude o zhotoviteli 
zahájeno insolven�ní Yízení dle zákona �. 182/2006 Sb., o úpadku a zposobech jeho Yeaení 
(insolven�ní zákon) v platném zn�ní.

atel je oprávn�n odstoupit od smlouvy v pYípad�, ~e se prohláaení dodavatele o integrit� 
uká~e být nepravdivým nebo jestli~e zhotovitel poruaí záruku integrity po uzavYení smlouvy 

Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okam~ikem doru�ení písemného odstoupení jedné 
smluvní strany druhé smluvní stran�. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na 
náhradu akody vzniklé poruaením této smlouvy, ani ustanovení o smluvní pokut� ani jiných 
ustanovení, které podle projevené vole smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 
po ukon�ení této smlouvy.

V pYípad� odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také cenu dosud 
provedených a nevyfakturovaných prací.

DORUOVÁNÍ
Veakeré písemnosti budou mezi smluvními stranami doru�ovány osobn� proti podpisu nebo 
doporu�enou poatou.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
li u n�které ze smluvních stran skute�nosti, bránící Yádnému pln�ní smlouvy, je 

povinna to ihned bez zbyte�ného odkladu oznámit druhé smluvní stran� a vyvolat jednání 
smluvních stran.
PYípadné rozpory, vzniklé pYi provád�ní díla bude zhotovitel a objednatel Yeait cestou dohody. 

li k dohod�, pYedlo~í v�c místn� pYísluanému soudu R.

ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva se Yídí �eským právem. Pokud v této smlouv� není sjednáno jinak, Yídí se 
vzájemné vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem stanovené touto smlouvou ustanoveními 
ob�anského zákoníku.
K platnosti této smlouvy v�. jejich zm�n a dopln�ní (dodatko) je potYeba písemná forma. Dodatky 

ou �íslovány vzestupn�. Jakákoliv vedlejaí ujednání, nejsou li u�in�na v písemné 
form�, jsou neplatná.
Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv dovodu, nebude tím 
dot�ena platnost uzavYené smlouvy jako celku s pYihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní 



strany se zavazují, ~e v takovém pYípad� bez prodlení sjednají náhradní ustanovení, která 
nahradí neplatná a kterými bude zaru�eno dosa~ení v�cného i právního ú�elu uzavYené smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podob�, pYi�em~ ob� smluvní strany obdr~í její 
elektronický originál.
Tato smlouva je platná dnem pYipojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
�. 297/2016 Sb., o slu~bách vytváYejících dov�ru pro elektronické transakce, ve zn�ní pozd�jaí
pYedpiso, ob�ma smluvními stranami do této smlouvy.  
V pYípad�, ~e je ú�innost smlouvy v souladu se zákonem �. 340/2015 Sb., o zvláatních 
podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon 

registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, podmín�na zveYejn�ním této smlouvy v registru 
smluv, nastává ú�innost této smlouvy a~ jejím zveYejn�ním v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasí se zveYejn�ním této smlouvy v registru smluv, kdy~ se smluvní strany dohodly, ~e 
uveYejn�ní smlouvy do registru smluv zajistí 
Smluvní strany prohlaaují, ~e tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vole, 

tísni nebo za jinak nápadn� nevýhodných podmínek. Smlouvu si pYe�etly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí, na dokaz �eho~ pYipojují své podpisy ní~e.
Nedílnou sou�ástí této smlouvy jsou pYílohy:

PYíloha �. 3 Projektová dokumentace 
PYíloha �. 3 Polo~kový rozpo�et zhotovitele
PYíloha �. 3 Vzor pYedávacího protokolu o provedených slu~bách, pracích a zakázkách

TYeboni eských Bud�jovicích 29

PaedDr. Jan VáIa JiYí Jokl



TZeboI

I:
m�sto TZeboI DI:

Uchaze�: I: VyplI údaj
DI: VyplI údaj

I:
DI:

I:
DI:

sní�ená

Sazba dan� Základ dan� Výbe dan�

RozaíYení �ásti MK v Jate�ní ulici v TYeboni

VyplI údaj

Soupis prací je sestaven s vyu�itím Cenové soustavy ÚRS. Polo�ky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní pZíslubného kalendáZního pololetí. Vebkeré dalbí informace vymezující popis a podmínky pou�ití t�chto 
polo�ek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pZímo v soupisu prací, jsou neomezen� dálkov� k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE OBJEKTo STAVBY A SOUPISo PRACÍ

TYeboI

m�sto TZeboI
Uchaze�:

RozaíYení MK

Vedlejaí a ostatní náklady
Vedlejaí a ostatní náklady

RozaíYení �ásti MK v Jate�ní ulici v TYeboni

RozaíYení MK



I:
m�sto TZeboI DI:

Uchaze�: I: VyplI údaj
DI: VyplI údaj

I:
DI:

I:
DI:

Základ dan� Sazba dan� Výbe dan�

sní�ená

RozbíZení �ásti MK v Jate�ní ulici v TZeboni

SO 101 - RozbíZení MK

SO 101 - RozaíYení MK

VyplI údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

m�sto TZeboI
Uchaze�: VyplI údaj

    997 - PZesun sut�

    998 - PZesun hmot

RozbíZení �ásti MK v Jate�ní ulici v TZeboni

SO 101 - RozbíZení MK

SO 101 - RozaíYení MK



m�sto TZeboI
Uchaze�: VyplI údaj

P Mno�ství

Frézování �ivi�ného podkladu nebo krytu s nalo�ením na dopravní prostZedek plochy do 500 m2 bez pZeká�ek 
v trase pruhu bíZky pZes 0,5 m do 1 m, tloubeky vrstvy 40 mm

Frézování �ivi�ného podkladu nebo krytu s nalo�ením na dopravní prostZedek plochy do 500 m2 bez pZeká�ek 
v trase pruhu bíZky pZes 0,5 m do 1 m, tloubeky vrstvy 60 mm

Odkopávky a prokopávky zapa�ené pro silnice a dálnice strojn� v hornin� tZídy t��itelnosti I do 100 m3

"výkop v zemin� tZ. I v�etn� odkopu aktivní zóny vozovky "  70,00
PZíplatek k cenám vykopávek za ztí�ení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbubnin v horninách 
jakékoliv tZídy

"ru�ní dokopávka odkopo v blízkosti podzemních vedení" 
"dle vytý�ení stávajících podzemních vedení  - cca 10% odkopávek"  70*0,10
Vodorovné pZemíst�ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez nalo�ení 
výkopku, avbak se slo�ením bez rozhrnutí z horniny tZídy t��itelnosti I skupiny 1 a� 3 na vzdálenost pZes 500 

"zemina pro násyp na meziddeponii a zp�t  dle pol. 171152112"    2,00*2
Vodorovné pZemíst�ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez nalo�ení 
výkopku, avbak se slo�ením bez rozhrnutí z horniny tZídy t��itelnosti I skupiny 1 a� 3 na vzdálenost pZes 9 000 

"odvoz na skládku nebo recykla�ní stZedisko do 20km"
"pZebyte�ná zemina"  

"ode�ítá se zemina pou�itá do násypu "  -2,00
Sou�et
Vodorovné pZemíst�ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostZedku, bez nalo�ení 
výkopku, avbak se slo�ením bez rozhrnutí z horniny tZídy t��itelnosti I skupiny 1 a� 3 na vzdálenost PZíplatek k 
cen� za ka�dých dalbích i zapo�atých 1 000 m

SO 101 - RozaíYení MK

RozbíZení �ásti MK v Jate�ní ulici v TZeboni

SO 101 - RozbíZení MK

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252513
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119


P Mno�ství

Nakládání, skládání a pZekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojn� nakládání, mno�ství do 100 m3, 
z horniny tZídy t��itelnosti I, skupiny 1 a� 3

"nalo�ení zeminy na mezideponii pro násyp"  2,00

Ulo�ení sypaniny do zhutn�ných násypo pro silnice, dálnice a letibt� s rozprostZením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavZením povrchu násypu z hornin nesoudr�ných sypkých v aktivní zón�

"vým�na podlo�í v aktivní zón� vozovky v tl. 500 mm"  40,00

Ulo�ení sypaniny do zhutn�ných násypo pro silnice, dálnice a letibt� s rozprostZením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavZením povrchu násypu z hornin nesoudr�ných sypkých mimo aktivní zónu

"pou�ita zemina z mezideponie"   2,00
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na recykla�ní skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatZíd�ného do 
Katalogu odpado pod kódem 17 05 04

Ulo�ení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn�ní s upravením ulo�ené sypaniny do pZedepsaného 

"pZebytek výkopku na  recykla�ní skládku "          68,00
"výkopek na mezideponii pro zp�tný násyp"         2,00
Sou�et
Úprava plán� na stavbách silnic a dálnic strojn� v záZezech mimo skalních se zhutn�ním

RozprostZení a urovnání ornice v rovin� nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojn� pZi souvislé plobe do 100 m2, tl. 
vrstvy pZes 250 do 300 mm

"plochy pro zatravn�ní tl. 300mm" 39,00

Zalo�ení trávníku na pod� pZedem pZipravené plochy do 1000 m2 výsevem v�etn� uta�ení parkového v rovin� 

"plochy pro zatravn�ní " 39,000
osivo sm�s travní parková okrasná

Podklad ze bt�rkodrti aD s rozprostZením a zhutn�ním plochy pZes 100 m2, po zhutn�ní tl. 150 mm

"konstrukce rozbíZení komunikace"
"vrtsva aDA 0/63- tl.150mm"  72,00
"vrtsva aDB 0/63-(min) tl.150mm  v�. pZíp. rozbíZení pod obruby a 10% rezervy na nerovnost podkladu + prom�nný spád 
plán�/vozovky"  163,00
Sou�et

Podklad ze bt�rkodrti aD s rozprostZením a zhutn�ním plochy jednotliv� do 100 m2, po zhutn�ní tl. 250 mm

"pZejezdový práh z kamenné  dla�by  min.tl. 250mm" 24,00
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo stZedn�zrnné - OKS) s rozprostZením a 
zhutn�ním v pruhu bíZky pZes 1,5 do 3 m, po zhutn�ní tl. 60 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011


P Mno�ství

"konstrukce rozbíZení komunikace"  94,00
Zpevn�ní krajnic nebo komunikací pro p�bí s rozprostZením a zhutn�ním, po zhutn�ní kamenivem drceným tl. 

PostZik infiltra�ní PI z asfaltu silni�ního s posypem kamenivem, v mno�ství 0,60 kg/m2

"konstrukce rozbíZení komunikace"  94,00
"infiltra�ní postZik PI-A 0,5 kg/m2 po vybt�pení"
PostZik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silni�ní emulze, v mno�ství 0,40 kg/m2

"konstrukce rozbíZení komunikace"  116,00
"spojovací postZik PS-EP 0,40 kg/m2 po vybt�pení"
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostZením a se zhutn�ním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu bíZky do 3 m tZ. I, po zhutn�ní tl. 40 mm

"konstrukce rozbíZení komunikace"  116,00

Kladení dla�by z kostek s provedením lo�e do tl. 50 mm, s vypln�ním spár, s dvojím beran�ním a se 
smetením pZebyte�ného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lo�e z kameniva t��eného

"pZejezdový práh z kamenné  dla�by- lo�e z DK fr. 4/8mm"   24,00
kostka atípaná dla�ební �ula velká 15/17
24*1,01 'PZepo�tené koeficientem mno�ství

Montá� sm�rového sloupku plastového s odrazkou prostým ulo�ením bez betonového základu silni�ního

"�ervené sloupúky z11g  " 5,00
Sm�rový sloupek Z11g ervený

Montá� svislé dopravní zna�ky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Sou�et
zákazové, pYíkazové dopravní znaky B1-B34, C1-15 700mm

Montá� sloupku dopravních zna�ek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 70 mm

sloupek pro dopravní znaku Zn D 70mm v 3,5m

víko plastové na sloupek D 70mm

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zZízením lo�e, s vypln�ním a zatZením spár cementovou 
maltou stojatého s bo�ní op�rou z betonu prostého, do lo�e z betonu prostého

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569751111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511113


P Mno�ství

" lo�e z betonu C 20/25 n XF4 v mno�ství 0,05m3/bm"

63*1,02 'PZepo�tené koeficientem mno�ství

Sty�ná pracovní spára pZi napojení nového �ivi�ného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem bíZky do 15 mm, hloubky do 25 mm v�etn� proZezání spáry

"v míst� napojení na stáv. komunikace"   46,00
Yezání stávajícího �ivi�ného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

"zaZíznutí hrany asf. vozovky v tl. 0,04m"   46,00

Bourání plotových sloupko a vzp�r ocelových trubkových nebo profilovaných výbky do 2,50 m zabetonovaných

"demontá� sloupko a vzp�r stávajícího oplocení"  7,00
Rozebrání oplocení z pletiva drát�ného se �tvercovými oky, výbky pZes 1,6 do 2,0 m

"demontá� pletiva stávajícího oplocení"  50,00

PZesun sut�
Vodorovná doprava suti bez nalo�ení, ale se slo�ením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálo, na 

"frézovaná �ivice "

Sou�et
Vodorovná doprava suti bez nalo�ení, ale se slo�ením a s hrubým urovnáním PZíplatek k cen� za ka�dý dalbí i 
zapo�atý 1 km pZes 1 km

"frézovaná �ivice - 20km celkem "

Sou�et
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nalo�ení, ale se slo�ením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

"betonové patky vybouraných sloupko a vzp�r  odvoz na skládku"   0,44
"sloupky oplocení do brotu  dle pol. 966077111"                    7,00*0,165        
"pletivo oplocení do brotu dle pol. 966071822"                        50,00*0,00248      
Sou�et
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nalo�ení, ale se slo�ením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
PZíplatek k cen� za ka�dý dalbí i zapo�atý 1 km pZes 1 km

"betonové patky vybouraných sloupko a vzp�r  odvoz na skládku 20km "   0,44*19
"sloupky oplocení do brotu 10km   dle pol. 966077111"                    7,00*0,165 *9       
"pletivo oplocení do brotu 10km dle pol. 966071822"                        50,00*0,00248*9      
Sou�et
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatZíd�ného do Katalogu 
odpado pod kódem 17 01 01

"betonové patky vybouraných sloupko a vzp�r  odvoz na skládku"   0,44
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatZíd�ného do 
Katalogu odpado pod kódem 17 03 01
"frézovaná �ivice "

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615


P Mno�ství

" asfalt - bude zatZíd�n dle skute�ných výsledko zkoubek (PAU) nezávislou zkubebnou"
Sou�et

PZesun hmot
PZesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo �ivi�ným dopravní 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111


I:
m�sto TZeboI DI:

Uchaze�: I: VyplI údaj
DI: VyplI údaj

I:
DI:

I:
DI:

Základ dan� Sazba dan� Výbe dan�

sní�ená

RozbíZení �ásti MK v Jate�ní ulici v TZeboni

VON - Vedlejbí a ostatní náklady

VON - Vedlejaí a ostatní náklady

VyplI údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

m�sto TZeboI
Uchaze�: VyplI údaj

VRN - Vedlejbí rozpo�tové náklady
    VRN1 - Prozkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - ZaZízení stavenibt�

RozbíZení �ásti MK v Jate�ní ulici v TZeboni

VON - Vedlejbí a ostatní náklady

VON - Vedlejaí a ostatní náklady



m�sto TZeboI
Uchaze�: VyplI údaj

P Mno�ství

Vedlejbí rozpo�tové náklady

Prozkumné, geodetické a projektové práce
In�enýrsko-geologický prozkum K�

"zkoubky pro stanovení rozsahu PAU"  1,00
Geodetické práce pZed výstavbou K�

"zajibt�ní in�. sítí v souladu s podmínkami jednotlivých správco sítí viz. dokladová slo�ka, v�etn� vyty�ení geodetem"

Geodetické práce pZi provád�ní stavby K�

Geodetické práce po výstavb� K�

Dokumentace skute�ného provedení stavby K�

"v digitální form� a 3x v tibn�né form� -dle po�adavku objednatele dokumentace"  1,00

ZaZízení stavenibt�
ZaZízení stavenibt� K�

Projednání DIO a zajibt�ní DIR komunikace II.a III. tZídy &

Zajibt�ní DIO komunikace II. a III. tZídy &

"dodání dopravního zna�ení, jejich rozmíst�ní, údr�ba, pZemiseování b�hem výstavby a následné odstran�ní po ukon�ení 

VON - Vedlejaí a ostatní náklady

RozbíZení �ásti MK v Jate�ní ulici v TZeboni

VON - Vedlejbí a ostatní náklady

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011114000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103011


TYeboI

I:
m�sto TYeboI DI:

Uchaze�: I: VyplI údaj
DI: VyplI údaj

I:
DI:

I:
DI:

sní�ená

Sazba dan� Základ dan� Výbe dan�

Plocha na pozemku parc. �. 767 v Jate�ní ulici v TYeboni

VyplI údaj

Soupis prací je sestaven s vyu�itím Cenové soustavy ÚRS. Polo�ky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
ozna�eny popisem 'CS ÚRS' a úrovní pYíslubného kalendáYního pololetí. Vebkeré dalbí informace vymezující popis a podmínky pou�ití t�chto 
polo�ek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pYímo v soupisu prací, jsou neomezen� dálkov� k dispozici na webu podminky.urs.cz.



REKAPITULACE OBJEKTo STAVBY A SOUPISo PRACÍ

TYeboI

m�sto TYeboI
Uchaze�:

Vedlejaí a ostatní náklady
Vedlejaí a ostatní náklady

Plocha na pozemku parc. �. 767 v Jate�ní ulici v TYeboni



I:
m�sto TYeboI DI:

Uchaze�: I: VyplI údaj
DI: VyplI údaj

I:
DI:

I:
DI:

Základ dan� Sazba dan� Výbe dan�

sní�ená

Plocha na pozemku parc. �. 767 v Jate�ní ulici v TYeboni

VyplI údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

m�sto TYeboI
Uchaze�: VyplI údaj

    998 - PYesun hmot

    762 - Konstrukce tesaYské

    21-M - Elektromontá�e

Plocha na pozemku parc. �. 767 v Jate�ní ulici v TYeboni



m�sto TYeboI
Uchaze�: VyplI údaj

P Mno�ství

Odkopávky a prokopávky zapa�ené pro silnice a dálnice strojn� v hornin� tYídy t��itelnosti I pYes 500 do 1 000 

"výkop v zemin� tY. I v�etn� odkopu aktivní zóny vozovky "  871,00
PYíplatek k cenám vykopávek za ztí�ení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbubnin v horninách 
jakékoliv tYídy

"ru�ní dokopávka odkopo v blízkosti podzemních vedení" 
"dle vytý�ení stávajících podzemních vedení  - cca 5% odkopávek"  871*0,05
Vodorovné pYemíst�ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostYedku, bez nalo�ení 
výkopku, avbak se slo�ením bez rozhrnutí z horniny tYídy t��itelnosti I skupiny 1 a� 3 na vzdálenost pYes 500 

"zemina pro násyp na meziddeponii a zp�t  dle pol. 171152112"    71,00*2
Vodorovné pYemíst�ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostYedku, bez nalo�ení 
výkopku, avbak se slo�ením bez rozhrnutí z horniny tYídy t��itelnosti I skupiny 1 a� 3 na vzdálenost pYes 9 000 

"odvoz na skládku nebo recykla�ní stYedisko do 20km"
"pYebyte�ná zemina"  

"ode�ítá se zemina pou�itá do násypu "  -71,00
Sou�et
Vodorovné pYemíst�ní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostYedku, bez nalo�ení 
výkopku, avbak se slo�ením bez rozhrnutí z horniny tYídy t��itelnosti I skupiny 1 a� 3 na vzdálenost PYíplatek k 
cen� za ka�dých dalbích i zapo�atých 1 000 m

Nakládání, skládání a pYekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojn� nakládání, mno�ství do 100 m3, 
z horniny tYídy t��itelnosti I, skupiny 1 a� 3

"nalo�ení zeminy na mezideponii pro násyp"  71,00

Ulo�ení sypaniny do zhutn�ných násypo pro silnice, dálnice a letibt� s rozprostYením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavYením povrchu násypu z hornin nesoudr�ných sypkých v aktivní zón�

Plocha na pozemku parc. �. 767 v Jate�ní ulici v TYeboni

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101


P Mno�ství

"vým�na podlo�í v aktivní zón� vozovky v tl. 500 mm"  472,00

Ulo�ení sypaniny do zhutn�ných násypo pro silnice, dálnice a letibt� s rozprostYením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavYením povrchu násypu z hornin nesoudr�ných sypkých mimo aktivní zónu

"pou�ita zemina z mezideponie"   71,00
Poplatek za ulo�ení stavebního odpadu na recykla�ní skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatYíd�ného do 
Katalogu odpado pod kódem 17 05 04

Ulo�ení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn�ní s upravením ulo�ené sypaniny do pYedepsaného 

"pYebytek výkopku na  recykla�ní skládku "          800,00
"výkopek na mezideponii pro zp�tný násyp"         71,00
Sou�et
Úprava plán� na stavbách silnic a dálnic strojn� v záYezech mimo skalních se zhutn�ním

RozprostYení a urovnání ornice v rovin� nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojn� pYi souvislé plobe do 100 m2, tl. 
vrstvy pYes 250 do 300 mm

"plochy pro zatravn�ní tl. 300mm" 561,00

Zalo�ení trávníku na pod� pYedem pYipravené plochy do 1000 m2 výsevem v�etn� uta�ení parkového v rovin� 

"plochy pro zatravn�ní tl. 300mm" 561,00
osivo sm�s travní parková okrasná

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostYením a zhutn�ním plochy pYes 100 
m2, po zhutn�ní tl. 50 mm
"lo�e pod zatravIovací dla�bu"    1570,00
"zásyp zatravIovací dla�by"           1529,00
Sou�et
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostYením a zhutn�ním plochy pYes 100 
m2, po zhutn�ní tl. 200 mm

"vrtsva HDK 32/63 v�. 10% rezervy na nerovnost pokladu + prom�nný spád plán� - celková tl. 400mm ,tzn. 2x"  

Podklad ze bt�rkodrti aD s rozprostYením a zhutn�ním plochy jednotliv� do 100 m2, po zhutn�ní tl. 300 mm

"zpevn�ná náro�í, vrtsva aD 0/32- tl.300mm"  71,00
Kryt cementobetonový silni�ních komunikací skupiny CB I tl. 200 mm

Kladení dla�by z plastových vegeta�ních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. 
do 20 mm a s vypln�ním vegeta�ních otvoro se zámkem tl. pYes 30 do 60 mm, pro plochy pYes 300 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/581131115


P Mno�ství

dla�ba zatravIovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm
1530*1,01 'PYepo�tené koeficientem mno�ství

Zna�kovací systém pomocí speciálních zna�ek
"bt�tinky pro vyzna�ení parkovacích stání - montá� v�. dodávky" 

Vodorovné dopravní zna�ení stYíkané barvou pYechody pro chodce, bipky, symboly bílé základní

"symbol O2 - posti�ený" 

PYedzna�ení pro vodorovné zna�ení stYíkané barvou nebo provád�né z nát�rových hmot plobné bipky, 

"symbol O2 - posti�ený" 

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci m�rná hmotnost pYes 300 do 500 g/m2

"výztu�ná geotextile na pláni min. 300g/m2 , typ S2"   1599,00

PYesun hmot
PYesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo �ivi�ným dopravní 

Konstrukce tesaYské
Montá� a dodávka dYev�ných kulatin - tlakov� impregnovaných, kotvení závitovými ty�emi pr.16mm, délky 

Elektromontá�e
Kompletní montá� a dodávka - Autonomní solární lampy-bestiboký tubus z nerezové oceli pokrytý besti 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/593532114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111


I:
m�sto TYeboI DI:

Uchaze�: I: VyplI údaj
DI: VyplI údaj

I:
DI:

I:
DI:

Základ dan� Sazba dan� Výbe dan�

sní�ená

Plocha na pozemku parc. �. 767 v Jate�ní ulici v TYeboni

VON - Vedlejbí a ostatní náklady

VON - Vedlejaí a ostatní náklady

VyplI údaj



REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

m�sto TYeboI
Uchaze�: VyplI údaj

VRN - Vedlejbí rozpo�tové náklady
    VRN1 - Prozkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - ZaYízení stavenibt�

Plocha na pozemku parc. �. 767 v Jate�ní ulici v TYeboni

VON - Vedlejbí a ostatní náklady

VON - Vedlejaí a ostatní náklady



m�sto TYeboI
Uchaze�: VyplI údaj

P Mno�ství

Vedlejbí rozpo�tové náklady

Prozkumné, geodetické a projektové práce
In�enýrsko-geologický prozkum K�

"zkoubky pro stanovení rozsahu vým�ny podlo�í"  1,00
Geodetické práce pYed výstavbou K�

"zajibt�ní in�. sítí v souladu s podmínkami jednotlivých správco sítí viz. dokladová slo�ka, v�etn� vyty�ení geodetem"

Geodetické práce pYi provád�ní stavby K�

Geodetické práce po výstavb� K�

Dokumentace skute�ného provedení stavby K�

"v digitální form� a 3x v tibn�né form� -dle po�adavku objednatele dokumentace"  1,00

ZaYízení stavenibt�
ZaYízení stavenibt� K�

Projednání DIO a zajibt�ní DIR komunikace II.a III. tYídy &

Zajibt�ní DIO komunikace II. a III. tYídy &

"dodání dopravního zna�ení, jejich rozmíst�ní, údr�ba, pYemiseování b�hem výstavby a následné odstran�ní po ukon�ení 

VON - Vedlejaí a ostatní náklady

Plocha na pozemku parc. �. 767 v Jate�ní ulici v TYeboni

VON - Vedlejbí a ostatní náklady

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011114000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103011


PYíloha �. o dílo 3

PYEDÁVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH SLU}BÁCH, PRACÍCH A DODÁVKÁ

ZA OBDOBÍ: íslo protokolu:

Název a sídlo: JiYí Jokl

Poatovní adresa: Hlinsko 56,370 01 eské Bud�jovice

I: DI:

Název a sídlo M�sto TYeboI, Palackého nám. 46/II, 379 01 TYeboI

I: DI:

Název: RozaíZení �ásti MK a úprava plochy v Jate�ní ulici v TZeboni

Místo stavby: k. ú. TYeboI SOD �íslo: 

NÉ ÚDAJE
Od zahájení do konce 
pYedchozího období Probíhající období Od zahájení do konce 

probíhajícího období

Faktura, základ 2

Faktura, základ 1

Celková cena bez DPH 

Celková cena �. DPH

Nedílnou sou�ástí pYedávacího protokolu je ocen�ný soupis provedených prací.

&& &&&&&&&&&. &&&&&&&&&&&&&&&.. &&&&&&&&&&&&&&&..


